

מ"ת 32762/09/17 - מדינת ישראל נגד ד.א.ג. (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 32762-09-17 מדינת ישראל נ' א.ג. (עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד נמרוד שחל
נגד
המשיב
ד.א.ג. (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד בני זיתונה

26 ספטמבר 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של איומים.

כעולה מכתב האישום וחומר החקירה, במהלך ויכוח בין המשיב לאשתו, על רקע רצונו להתגורר בעיר אxx, איים המשיב על אשתו בכך שנטל ג'ריקן המכיל בנזין, שפך על רצפת הסלון, הוציא מצת מכיסו ואמר כי הוא הולך לשרוף את המתלוננת והבית.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה בכל הנוגע לכך שהמשיב שפך בנזין על רצפת הסלון ואיים לשרוף את הבית, אם כי טען לבעייתיות בראיות בכל הנוגע לעובדה כי המשיב הוציא מצת מכיסו במעמד האמור. כך או כך, הסכים לקיומה של עילת מעצר והצדדים באו להסכמה לשחרורו של המשיב לחלופת מעצר שתימצא מתאימה ומרוחקת מהעיר אxx.

אתמול הוצעה חלופה בעיר אxxביתו של מר מ.א.ע. אשר הוצע כמפקח עיקרי ובסיוע בנו אותו לא מצאתי מתאים למשימת הפיקוח ולפיכך נדחה הדיון להיום ולצורך עיבוי החלופה האמורה.

שני מפקחים נוספים התייצבו היום, שניהם הותירו רושם סביר ונראה כי יוכלו לעמוד במשימת הפיקוח וכי ידווחו במקרה של הפרה.

בנסיבות האמורות, ומשנתתי דעתי לכך שהמפקחים מודעים למעשי המשיב וחומרתם ומשנראה כי החלופה תאיין מרמת

המסוכנות הנשקפת מהמשיב, אני מורה על שחרורו בתנאים הבאים:

- א. המשיב ישהה ב"מעצר בית" מלא בכתובת: שכונה x בא.א. המשיב יהיה כל העת בהשגחה מלאה, תמידית ורציפה של אחד מבין הערבים הבאים: מר מ.א.ע., מר נ.א.ג.. ומר ע.א.ל.;
- ב. מובהר למשיב ולערבים הנוכחים כעת באולם, כי כל יציאה של המשיב את מקום "מעצר הבית", או כל הישארות של המשיב שלא בנוכחות אחד מבין המשגיחים בצמוד אליו, יהוו הפרה של תנאי השחרור;
- ג. נאסר על המשיב ליצור כל קשר בין במישרין ובין בעקיפין עם המתלוננים;
- ד. התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אחד הערבים;
- ה. הפקדה בסך 3,000 ₪;
- ו. ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 5,000 ₪ כל אחת;

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר בתוך 45 ימים בעניינו של המשיב. לאחר קבלת התסקיר יעשו ב"כ הצדדים בקשות מתאימות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 27.9.2017.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע ליום 29.10.2017 בשעה 13:00 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

**ניתנה והודעה היום ו' תשרי תשע"ח,
26/09/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**